
Zarządzenie nr 45/R/24
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 6 maja 2024 roku

zmieniające zarządzenie nr 127/R/23 Rektora UG w sprawie funduszu na dofinansowanie 
upowszechniania wyników badań naukowych – „Program publikacyjny UG”

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 34 ust. 2 pkt 2 i 20 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego 
z dnia 13 czerwca 2018 r. (ze zm.) oraz zgodnie z realizacją założeń Polityki Otwartego Dostępu UG 
– zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 127/R/23 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 17 listopada 2023 roku ze zm. 
w sprawie funduszu na dofinansowanie upowszechniania wyników badań naukowych – „Program 
publikacyjny UG” – § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. O uzyskanie dofinansowania kosztów publikacji lub świadczenia pieniężnego z Programu 

publikacyjnego UG mogą ubiegać się:
1) pracownicy Uniwersytetu Gdańskiego prowadzący działalność naukową, którzy złożyli 

oświadczenie o dziedzinie i dyscyplinie wskazując w nim dyscyplinę lub dyscypliny 
podstawowe ujęte w załączniku nr 3 do Statutu UG;

2) doktoranci szkół doktorskich Uniwersytetu Gdańskiego reprezentujący dyscypliny podstawowe 
ujęte w załączniku nr 3 do Statutu UG.”.

§ 2.
Wnioski o dofinansowanie kosztów publikacji i informacji o osiągnięciach publikacyjnych złożone 
przed terminem wydania niniejszego zarządzenia – będą rozpatrywane przez Komisję ds. weryfikacji 
wniosków na zasadach uwzględniających również przepisy dotychczasowe.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-05-07T08:17:59+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




